13.ADMV Motocross PSV Schwerin

Gesamtergebnis

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Platz St.Nr.

10.
11,
12,
13,

14.
15.

16.

17.

18.
19.

20,

21,

22.

30
16

69
43

70

32

38

85

29

88

11

a8
188

42

49

35
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Bewerber

Name, Vorname
Degner, Martin
Hechel, Axel

Bew.:14 Motorradsport
Voeks, Michael

Bew.:RM Racing Team
Morbe, Stren

Hoschberger, Jens
Pieniak, Marc
Kummerow, Florian

Petrat, Torsten

. Prank; Andreas

WOlfer, Denny
Weber, Marcus

Bew.:Pollack Team Yamaha
Krupke, Tom

Braatz, Tino

Bew, :Motorsport Burmeister
Holst, David

Bew. :Redmann Racing
Droese, Martin

Kneifel, Sven

Bew.:Team Oetke Castrol
Lindemann, Eric

Kleinow, Frank
Simon, Ronny

Bew.:Team Kunkel Motorsport
Kroplin, Michael

Schultz, Thomas

Bew. Motorspor{ Burmeister
Maack, Michael

HC Burg Stargard

EMX Tean Rostock

MC Rehna

EMX Team Rostock
Kavelstorf

PSY Schwerin

C Demmin

HC EC Malchow
HC EC Malchow

MC Kuhstorf

MC Burg Stargard

MC Prisannewitz

HC Grevesmihlen

MC Rehna

PSV Schwerin

MC Parchim

MC PSV Schwerin
EMX Team Rostock

Lastrup

MSC Riigen

MC PSV Schwerin

MC Rehna

in Plate

Maschine

Suzuki
KTY

Yamaha

KTHM

Yamaha
Yamaha
KTHY

Yamaha
KT

Suzuki
Suzuki

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha
Suzuki

Kawasaki

Yamaha

Yamaha

12.5

10.0

11.0

- (22)

(24)

(21)

2.0

25.06.2006
Blatt: 1
Punkte (Platz)

12.5 25.0
11.0 21.10
10.0 21.0
9.0 15.5
7.5 13,5
5.2 12.5
8.0 1.5
7.0 11.0
5.0 10,0
(31) 9.0
6.0 9.0
{30} 8.0
0.5 8.0
§.5 7.5
2.5 7.0
3.5 6.0
{33) 5.5
4.3 4.5
4.0 4.0
3.0 3.0
2.0 2.0
(32) 2.0



13.ADMV Motocross PSV Schwerin in Plate 25.06.2006

Gesamtergebnis Blatt: 2
Klasse Clubsport Landesmeisterschaft
' Bewerber .
Platz St.Nr. Name, Vorname Ort Maschine Punkte (Platz)
23, 20 Scholz, Thomas Ribnitz Yamaha (26) 1.5 1.5
., 7 Kistenmacher, Toni MC Burg Stargard Yamaha 1.3 (34) 1.5
25, 3 Fenske, Ive HC Demmin KTH (32) 1.0 1.0
26, 12 Bew.:Team BvI KTM Racing KTY 0.5 -- 0.5
Lachert, Rico MC Wolgast
27. 6l Gieske, André PSV Schyerin Yamaha (28) 0.5 0.5
28, 68 Rihling, Nico MC "Nordstern" Stralsund
Kawasaki (23) (22)
29, 19 Reding, Richard PSV Schwerin Suzuki {27) (24)
30. 15  Wodrich, René MC Demmin KTH {29) (23)
31, 86 Wierking, Lutz PSV Schwerin KT (30)  (26)
3. 50 Carinhas, Alexandra NSC Rilgen KTy (33 (1)
33, 46 Bew.:X & ¥ Racing Honda Honda (36) (25)
: Frick, Felix PSV Schwerin
34, 48 Strehle, Sebastian Ribnitz Yamaha (35) (28)
35. 120 Diers, Robert PSV Schwerin Honda (39) (29)
36, 18 Bew.:TTW-0ffroad Team Hamburg Yamaha {38) (33)
Evert, Fanny Vollratsruhe
3. 91 Bew.:Pollack Team Yamaha Yamaha (31) --
Laffin, Sebastian MC Prisannewitz
38, T Bew.:K & W Racing Honda Honda (34) --
Fehling, Frank HC Rehna
39, 89 Bew.:Team Oetke Castrol Suzuki -- (36)
Haberlandt, Kenneth {C Grevesmiihlen
40. 19 Bew.:K & W Racing Honda Honda [37) --
Fehling, Bernd MC Rehna
41, 147 Bew. :Motorsport Burmeister Yamaha (40) --
Rach, Christoph Schwerin
e \/ /
4 TN =
gy, X0 Vo, S
S. Tl L VSeo i ™%
Zeithahme “Rennleiter Pflichtkommissar
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13.ADMV Motocross PSV Schwerin

Ergebnisliste 1.

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Bewerber
Name, Vorname

25.06.2006
Blatt: 1

Zeit Punkte

Geschw,

" Start-

Platz Nr.
1. 73
2, 30
3. 171
4, 38
5, 8
6, B85
7. 43
8. 16
9, 69
1. 11
1., 3
12. 88
13. 2
4, 70
15. 65
16. 25
7. 3
18, 77
19. 29
20, 12
21, 42
22, 58

Degner, Martin

1A Motorradsport
Voeks, Michael

Hechel, Axel
Wolter, Denny

Pollack Team Yamaha
Krupke, Tom

Braatz, Tino
Pieniak, Marc

RM Racing Team
Morbe, Séren

. Hogchberger, Jens

Tean Oetke Castrol
Lindemann, Bric

Frank, Andreas

Rednann Racing
Droese, Martin

Petrat, Torsten
Kummerow, Florian
Weber, Marcus

Kneifel, Sven

Motorsport Burmeister

Maack, Michael

Kistenmacher, Toni

Motorsport Burmeister

Holst, David

Team Bvi KTM Racing
Lochert, Riceo

Tean Kunkel Motorsport

Kréplin, Michael

Kleinow, Frank

in Plate
Wertungslauf
Ort Maschine Runden
MC Burg Stargard Suzuki 10
Yamaha 10
MC Rehna
EMX Team Rostock KTM 10
MC Kuhstorf Suzuki 10
Yamaha 10
MC Prisannewitz
MC Grevesmiihlen Suzuki 10
PSV Schwerin Yamaha 10
KT M 10
EMX Team Rostock
Kavelstorf Yamaha 10
Kawasaki 10
MC PSV Schwerin
MC EC Malchow KTM 10
Suzuki 10
PSV Schwerin
MC EC Malchow Yanaha 10
MC Demmin KTY 10
HC Burg Stargard Suzuki 10
MC Parchim Yamaha 10
Yamaha 10
MC Rehna
MC Burg Stargard Yamaha 10
Yamaha 10
MC Rehna
KTY 10
MC Wolgast
Kawasaki 9
HSC Riigen
EMX Team Rostock Yamaha 9

20:18.58 12.5

20:24.12 11.0

20:28.68 10.0

20:44.94 9.0

20:34.44 8.0

21:03.73 7.5
21:10.26 7.0

21:26.85 6.5

21:28.712 6.0

21:34.98

(=53]
<

i:45.47

=3
(=]

20:49.15 4.

(=3 ]

21:50.69 4.0

21:36.37 3.

=221

21:57.94 3.0

22:06.23 2.

[=S3]

22:06.73 2.0

22:09.85 1.

[ ]

22:12.33 1.0

22:25.12 .3

20:21.10

20:21.65

48.74 kn/h

48.52 kn/h

18.34 kn/h
47.71 ka/h

47.35 kn/h

47.00 kn/h
46.76 kn/h

46.15 kn/h

16.09 ka/h

15.86 ka/h

45,50 kn/h

45,37 kn/h

15.31 kn/h
£5.11 ka/h
15.07 ka/h
14,78 ka/h

44.77 kn/h

44,66 kn/h

14,58 ka/h

44,15 kn/h

44,22 kn/h

44,20 ko/h
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.

13.ADMV Motocross PSV Schwerin

in Plate

Ergebnisliste 1. Wertungslauf

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Bewerber
Name, Vorname

Maschine

25.06.2006
Blatt: 2

MC "Nordstern® Stralsund

Start-
Platz Nr.
23, 68
24, 188
25, 49
26. 20
27,19
28, 61
29, 15
30, 86
3., 9
32. 3
33, 50
3. 7
35, 48
36, 46
3,19
38. 18
39, 120

Riihling, Nico

Simon, Ronny
Schultz, Thomas
Scholz, Thomas
Reding, Richard
Gieske, André
Wodrich, René
Wierling, Lutz

Pollack Team Yamaha
Laffin, Sebastian

B Fenské, [ve

Carinhas, Alexandra

K & W Racing Honda
Fehling, Frank

Strehle, Sebastian

K & W Racing Honda
Frick, Felix

K & ¥ Racing Honda
Fehling, Bernd

TT¥-0ffroad Team Hamburg

Evert, Fanny

Diers, Robert

ausgefallene Fahrer

40, 147

£ ﬁ (¢

Motorsport Burmeister

Rach, Christoph

Ty
A

Ze itnahme

Lastrup

{C PSV Schwerin
Ribnitz

PSV Schwerin
PSV Schwerin
HC Demnin

PSV Schwerin

MC Prisannewitz
MC Demmin

¥SC Rigen

MC Rehna

Ribnitz

PSV Schwerin

MC Rehna

Vollratsruhe

PSV Schwerin

Schwerin

Kawasaki

Suzuki
Yamaha
Yazaha
Suzuki
Yamaha
KTM

KTM

Yamaha

KTM
KTH

Honda

Yamaha

Honda

Honda

Yamaha

Honda

Yamaha

“Rennleiter

Runden Zeit  Punkte  Geschw,
9 20:24.57 44,09 kn/h
g 20:30.77 43,87 kn/h
9 20:52.30 43.12 kn/h
g 21:00.63 42,83 km/h
9 21:01.869 42,79 km/h
g 21:15.43 42,33 kn/h
9 21:18.56 42,23 kn/h
9 21:31.74 41,80 km/h
9 21:59.53 40.92 kn/h
9 22:01.40 40,86 kn/h
9 22:03.43 40,80 km/h
9 22:03.98 40.78 kn/h
9 22:05.48 40,74 kn/h
9 22:07.39 40,68 kn/h
g 22:31.61 39.95 kn/h
9 22:34.19 39.87 kn/h
8 22:02.44 36.75 kn/h
6
./ ci7¢/z,/c4a,
PflichtKommissar
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13.ADMV Motocross PSV Schwerin

in Plate

Ergebnisliste 2. Wertungslauf

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Bewerber
Name, Vorname

Maschire

Runden

25.06.2006

Blatt: 1

Punkte

Geschw.

“Start-

Platz Nr.
1. 1
2, 171
3. 30
§. 16
5. 10
6. 69
. 12
§. 29
9, 69
10. 43
11, 32
12, 58
13. 188
14, 25
15, 42
16. 88
17. 49
18. 20
9. 3
20, 61
2. 8
22, 68
23, 15
.,

Degner, Martin
Hechel, Axel

14 Motorradsport
Voeks, Michael

RM Racing Team
Morbe, Sbren

Kummerow, Florian
Hoschberger, Jens
Petrat, Torsten

Motorsport Burmeister
Holst, David

.- Weber, Marcus

Pieﬁiak, Marc
Frank, Andreas
Kleinow, Frank
Simon, Ronny

Kneifel, Sven

Team Kunkel Motorsport
Kroplin, Michael

Redmann Racing
Droese, Martin

Schultz, Thomas
Scholz, Thomas
Fenske, Ive
Gieske, André
Braatz, Tino

Rihling, Nico

Wodrich, René

Reding, Richard

MC Burg Stargard

EMX Team Rostock

MC Rehna

EMX Team Rostock
¥C Demmin
Kavelstorf

MC EC Malchow

MC Rehna

MC Burg Stargard
PSY Schwerin

HC EC Malchow
EMX Team Rostock
Lastrup

MC Parchin

MSC Riigen

PSV Schwerin

MC PSV Schwerin
Ribnitz

NC Denmin

PSV Schwerin

MC Grevesmiihlen

Yamaha
Yamaha

Yamaha

Suzuki
Yamaha
KTX

Yamaha
Suzuki
Yamaha

Kawasaki

Suzuki

Yamaha
Yamaha
KTHM

Yamaha

Suzuki

MC "Nordstern" Stralsund

MC Demmin

PSV Schwerin

Kawasaki
KTY

Suzuki

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20:45.22
20:48.07

20:48.95

21:06.86

21:35.53
21:38.60
21:56.84

21:59.86

22:00.19
22:08.54
22:12.50
22:37.92
22:38.97
22:40.07

22:42.92

22:44.68

22:45,07
22:58.14
20:33.%7
21:08.95

21:11.25

21:16.,20
21:26.96

21:39.48

8.0

7.0

6.5

6.0

3.0

4.3

4.0

3.0

2.5

2.0

e

47,70 km/h
47.59 kno/h

47.55 km/h

46.88 kn/h

45.84 kem/h
45.74 kn/h
45,10 km/h

45.00 kn/h

44.99 kn/h
44.71 ka/h
44,57 kn/h
43.74 kno/h
43.70 kn/h
43,67 ko/h

43.58 kn/h

43.52 kn/h

43.51 kn/h
43,10 kn/h
43.07 kn/h
42,55 kn/h

42,47 kn/h

42.31 kn/h
41.95 kn/h

41.55 kn/h

Sportzeitnahme - Motorsportclub Rehna e.V.im ADMV - SvenTeegen@gmx.de - Tel.038872-53824



13.ADMV Motocross PSV Schwerin

Ergebnisliste

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Start-

Bewerber
Name, Vorname

in Plate

2. Wertungslauf

Geschw,

K & W Racing Honda
Frick, Felix

Wierling, Lutz
Carinhas, Alexandra
Strehle, Sebastian

Diers, Robert

ausgefallene Fahrer

Platz Nr.
25, 46
26. 8§
27. 50
28, 48
29, 120
30. 8
31, 38
32, 3%
33, 18
M, n
5. 11
36, 59

Pollack Team Yamaha
Krupke, Tom

Wolter, Denny

Motorsport Burmeister

Maack, Michael

" TTW:0ffroad Tean Hanburg

Fvert, Fanny
Kistenmacher, Toni

Team Oetke Castrol
Lindemann, Eric

Team Oetke Castrol
Haberlandt, Kenneth

Zeeoon AF="

|~

Zeitdahme

Ort Maschine
Honda
PSY Schwerin
BSY Schwerin KTH
MSC Rilgen KTM
Ribnitz Yamaha
PSV Schwerin Honda
Yamaha
MC Prisannewitz
MC Kuhstorf Suzuki
Yamaha
¥C Rehna
Yamaha
Vollratsruhe
HC Burg Stargard Yamaha
Kawasaki
MC PSV Schwerin
Suzuki
MC Grevesniihlen
A
( ’\l’\(/x-— \_/
"~ Rehnleiter’

25.06.20006
Blatt: 2
Runden Zeit  Punkte
9 21:44.710
9 21:46.46
9 22:18.32
9 22:21.34
B 21:22.73
6
6
)
3
4
3
2
Pflichtkommissar

41.38 kn/h

41.33 kn/h
10.34 kn/h
10,25 ka/h

37.88 kn/h
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13.ADMV Motocross PSV Schwerin in Plate

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

Platz St.Nr.

Bewerber
Name, Vorname

Trainingsergebnisse

Maschine

10,
11.
12.

13.

14,
15.
16.
17,
18,

19.

20,

21,

22,

38

73

30

16

70

85

43

7

69
171

35

11

63

1

88

188

29

32

Wolter, Denny
Degner, Martin

Bew.:1A Motorradsport
Voeks, Michael

Bew.:RM Racing Teanm
Horbe, Stren

Kummerow, Florian
Braatz, Tino

Bew.:Pollack Team Yamaha
Krupke, Tom

Pieniak, Marc

" Bew.:Motorsport Burmeister

Rach, Christoph
Hoschberger, dJens
Hechel, Axel

Bew.:Motorsport Burmeister
Maack, Michael

Bew.:Team Oetke Castrol
Lindemann, Eric

Weber, Marcus
Kistenmacher, Toni
Petrat, Torsten
Fenske, Ive
Kleinow, Frank

Bew.:Redmann Racing
Droese, Martin

Simon, Romny

Bew.:Motorsport Burmeister
Holst, David

Frank, Andreas

MC Kuhstorf

MC Burg Stargard
MC Rehna

EMX Team Rostock
MC Demmin

MC Grevesmihlen

MC Prisannewitz

PSY Schwerin

Schwerin
Kavelstorf

EMX Team Rostock
MC Rehna

HC PSV Schwerin
MC Burg Stargard
MC Burg Stargard
HC EC Malchow
HC Demmin

EMX Team Rostock

PSV Schwerin

Lastrup

MC Rehna

MC EC Malchow

Suzuki
Suzuki

Yamaha

KTH

KTH
Suzuki

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Yamaha
KTHM

Yanaha

Kawasaki

Suzuki
Yamaha
Yamaha
KTH

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Yamaha

KTM

25.06.2006
Blatt: 1
Runden  Zeit  Geschw.
g 1:54.47  49.38 kn/h
6 1:54.58  49.33 km/h
7 154,74 49,26 kn/b
7 15479 49.24 kn/h
9 1:55.61 48.89 km/h
6 1:36.99 48.31 km/h
8 1:57.21 48.22 km/h
7 1:58.31  47.77 km/h
7 1:38.46 47,71 km/h
8 1:39.02 47.49 ke/h
6§ 1:59.30 47.38 km/h
T 1:39.57  47.27 km/h
8 2:00.34 46.97 kn/h
8  2:00.45 46.92 km/h
6§  2:01.17 46,65 km/h
7 2:01.33 46,58 km/h
8§ 2:02.70 46.06 kn/h
8§ 2:03,37 45.81 kn/h
8§  2:04,08 45,55 km/h
7 2:04,30 4547 ke/h
6 2:04.46 45.41 km/h
7 2:05.06 45.19 kn/h
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13.ADMV Motocross PSV Schwerin in Plate

Trainingsergebnisse

Klasse Clubsport Landesmeisterschaft

25.06.2006

Blatt:

2

Bewerber
Platz St.Nr. Name, Vorname Ort Haschine Runden  Zeit  Geschw,
23, 12 Bew.:Team BvI KTH Racing KTH 7 2:05.50 45.04 km/h
Lochert, Rico MC Wolgast
24, 42 Bew.:Team Kunkel Motorsport Kawasaki §  2:06,00 44.86 km/h
Kroplin, Michael MSC Rigen
25. 2% Kneifel, Sven MC Parchim Yamaha 7 2:06.33  44.74 kn/h
26, 68 Rihling, Nico MC "Nordstern" Stralsund
Kawasaki 7 2:07.26 44.41 kn/h
21, 49 Schultz, Thomas MC PSV Schwerin Yamaha b 2:09130 43,71 kn/h
28, %9 Bew.:Team Oetke Castrol Suzyki 7 2:09.46 43.66 km/h
Haberlandt, Kenneth MC Grevesmiihlen
29, 91 Bew.:Pollack Team Yamaha Yamaha 6  2:10,28 43.38 kn/h
Laffin, Sebastian MC Prisannewitz
30. 20 Schols, Thomas Ribnitz Yanaha T 21045 43.33 kn/h
31, 79 Redihg, Richard PSV Schwerin Suzuki 8§ 2:10.99 43.15 km/h
32. 46 Bew.:K & W Racing Honda Honda 7 111,10 43.11 km/h
Frick, Felix PSV Schwerin
33, 7 Bew.:K & W Racing Honda Honda 3 4113 42,97 kn/h
Fehling, Frank MC Rehna
4. 61 Gieske, André PSV Schwerin Yamaha 7 2:12,48 42,66 km/h
B, 18 Bew,:TTW-0ffroad Team Hamburg Yamaha 8 2:13.31 42,40 km/h
Evert, Fanny Vollratsruhe
6. 15 Wodrich, René AC Demmin KTH §  2:13.35 42.38 kn/h
37, 86 Wierling, Lutz PSV Schwerin KT M 7 2:13.83  42.30 kn/h
/., 18 Bew.:K & ¥ Racing Honda Honda 6 2:14,29  42.09 kn/h
Fehling, Bernd MC Rehna
39, 80 Carinhas, Alexandra MSC Riigen KTH 7 2:15.77  41.63 km/h
0. 48 Strehle, Sebastian Ribnitz Yamaha 7 2:16.32  41.46 kn/h
A. Res 4. 120 Diers, Robert PSV Schwerin Honda T 21737 4114 ka/h
,iZg 53?5- 42, 45 Drose, Ralf PSV Schwerin Suzuki 6  2:18.80 40.72 kn/h
43, 62 Tinla, Remo MC Parchim Suzuki 7 2:19.89  40.40 km/h

v,

— N p—
N i g A
- SEE 3;6(4 7 __/: o

Ze ttnahme

f
i ‘f\.l_. ” 0

r oy .
ik~ 7

.

Y

“Rennleiter

e

Pflichtkommissar
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